
云南云创招标有限公司代理的云南省妇幼保健院中药配方颗粒采购项目（招标编号：0848-2340HW211057），经评标
委员会审查评分后，现将本次评标结果推荐中标候选人公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：广东一方制药有限公司；

中药配方颗粒单价合计（元）：87.9040

序
号 中药配方颗粒名称

转换量
1g配方颗
粒=（）g中
药饮片

投标报价
（克/元）

1 阿胶配方颗粒 0.9 3.443
2 艾叶配方颗粒 4 0.181
3 白扁豆配方颗粒 5 0.202
4 白果仁配方颗粒 3.1 0.181
5 白花蛇舌草配方颗粒 5.3 0.207
6 白及配方颗粒 5 0.538
7 白蔹配方颗粒 4 0.588
8 白茅根配方颗粒 2.5 0.129
9 白前(柳叶白前)配方颗粒 4 0.201

10 白头翁配方颗粒 3 0.609
11 白薇(白薇)配方颗粒 3.5 0.389
12 柏子仁配方颗粒 5 0.67
13 败酱草(黄花败酱)配方颗粒 7.5 0.156
14 北沙参配方颗粒 2.5 0.24
15 萹蓄配方颗粒 5 0.107
16 槟榔配方颗粒 10 0.174
17 蚕沙配方颗粒 5.5 0.117
18 草豆蔻配方颗粒 6 0.258
19 蝉蜕配方颗粒 6 1.448
20 炒白扁豆配方颗粒 5.5 0.157
21 炒槟榔配方颗粒 10 0.213
22 炒川楝子配方颗粒 3 0.137
23 炒稻芽配方颗粒 6.7 0.102
24 炒槐花(槐花)配方颗粒 2.4 0.745
25 炒鸡内金配方颗粒 8 0.179
26 炒决明子(钝叶决明)配方颗粒 4.5 0.136
27 炒麦芽配方颗粒 10 0.078
28 炒山楂(山里红)配方颗粒 2 0.238
29  葶苈子(播娘蒿)配方颗粒 6 0.17
30 赤芍(川赤芍)配方颗粒 3 0.185
31 赤小豆(赤豆)配方颗粒 6.5 0.156
32 赤小豆(赤小豆)配方颗粒 6.5 0.206
33 茺蔚子配方颗粒 6 0.236
34 川楝子配方颗粒 3.5 0.137
35 醋鳖甲配方颗粒 6 0.893
36 醋莪术(广西莪术)配方颗粒 8 0.137
37 醋龟甲配方颗粒 6 1.325
38 醋没药(天然没药)配方颗粒 2.8 0.443
39 醋乳香(埃塞俄比亚乳香)配方颗粒 1.3 0.32
40 醋三棱配方颗粒 9 0.201
41 醋五灵脂配方颗粒 5.5 0.224
42 醋五味子配方颗粒 1.5 0.788
43 醋郁金(广西莪术)配方颗粒 5 0.257
44 大腹皮配方颗粒 5.5 0.115
45 大黄(唐古特大黄)配方颗粒 4.5 0.29
46 大黄(掌叶大黄)配方颗粒 3 0.291
47 大蓟配方颗粒 4 0.125
48 大血藤配方颗粒 6 0.108
49 煅龙骨配方颗粒 3 0.038

50 煅牡蛎配方颗粒 3 0.126



50 煅牡蛎配方颗粒 3 0.126
51 淡豆豉配方颗粒 3 0.141
52 淡附片配方颗粒 8.3 0.304
53 当归尾配方颗粒 1.5 0.202
54 地骨皮(枸杞)配方颗粒 7 0.279
55 地龙(参环毛蚓)配方颗粒 4 0.86
56 地榆(地榆)配方颗粒 3.5 0.203
57 灯心草配方颗粒 5 0.7
58 丁香配方颗粒 2.1 0.394
59 冬瓜皮配方颗粒 4 0.156
60 冬瓜子配方颗粒 6 0.214
61 豆蔻(爪哇白豆蔻)配方颗粒 4 0.312
62 莪术(广西莪术)配方颗粒 8 0.128
63 鹅不食草配方颗粒 3.7 0.208
64 法半夏配方颗粒 3.4 0.619
65 番泻叶(狭叶番泻)配方颗粒 2.5 0.26
66 麸炒山药配方颗粒 4 0.338
67 茯苓配方颗粒 12.5 0.166
68 覆盆子配方颗粒 5 0.75
69 高良姜配方颗粒 5.5 0.14
70 藁本(辽藁本)配方颗粒 3.5 0.32
71 枸杞子配方颗粒 1.2 0.25
72 瓜蒌皮(栝楼)配方颗粒 1.5 0.213
73 瓜蒌子(栝楼)配方颗粒 7.1 0.21
74 桂枝配方颗粒 7.5 0.17
75 海金沙配方颗粒 5 1.009
76 黑豆配方颗粒 5.8 0.144
77 黑芝麻配方颗粒 12.5 0.141
78 红参配方颗粒 1.5 1.79
79 红花配方颗粒 2.2 0.877
80 红景天配方颗粒 3 0.412
81 厚朴花(厚朴)配方颗粒 4.5 0.312
82 花椒(花椒)配方颗粒 3.5 0.417
83 化橘红(柚)配方颗粒 2.6 0.24
84 黄精(多花黄精)配方颗粒 1.3 0.468
85 鸡内金配方颗粒 8 0.179
86 鸡矢藤配方颗粒 6 0.118
87 姜半夏配方颗粒 2.2 0.805
88 姜黄配方颗粒 5.5 0.25
89 僵蚕配方颗粒 3 0.781
90 芥子(白芥)配方颗粒 3 0.272
91 金荞麦配方颗粒 8.5 0.148
92 金樱子配方颗粒 3 0.238
93 荆芥炭配方颗粒 7.5 0.19
94 韭菜子配方颗粒 7.5 0.235
95 酒白芍配方颗粒 4.5 0.198
96 酒川牛膝配方颗粒 1.5 0.4
97 酒大黄(唐古特大黄)配方颗粒 4 0.23
98 酒黄精(多花黄精)配方颗粒 1.2 0.521
99 酒续断配方颗粒 2.2 0.343

100 橘红配方颗粒 2.3 0.436
101 决明子(钝叶决明)配方颗粒 5 0.133
102 苦楝皮(楝)配方颗粒 10 0.122
103 荔枝核配方颗粒 6.5 0.124
104 莲子配方颗粒 4 0.174
105 龙骨配方颗粒 3 0.099
106 莲子心配方颗粒 3.1 0.578
107 六神曲配方颗粒 4.5 0.104
108 龙眼肉配方颗粒 1.1 0.329
109 芦根配方颗粒 5.9 0.122
110 路路通配方颗粒 10 0.291
111 罗汉果配方颗粒 2.5 0.527
112 绿豆配方颗粒 5 0.118
113 麻黄根(草麻黄)配方颗粒 5.7 0.232
114 马勃(大马勃)配方颗粒 7.5 2.481
115 马齿苋配方颗粒 4 0.113



116 麦冬(川麦冬)配方颗粒 1.1 0.946
117 麦芽配方颗粒 10 0.078
118 蔓荆子(单叶蔓荆)配方颗粒 5.5 0.451
119 玫瑰花配方颗粒 3.7 0.494
120 绵萆薢(绵萆薢)配方颗粒 4.3 0.206
121 牡丹皮配方颗粒 3 0.262
122 木瓜配方颗粒 1.8 0.202
123 南沙参(轮叶沙参)配方颗粒 2 0.53
124 藕节配方颗粒 11 0.078
125 藕节炭配方颗粒 4.5 0.144
126 胖大海配方颗粒 4 1.063
127 佩兰配方颗粒 4 0.128
128 蒲黄(水烛香蒲)配方颗粒 3.8 0.272
129 蒲黄炭(水烛香蒲)配方颗粒 7.3 0.162
130 千年健配方颗粒 5 0.168
131 芡实配方颗粒 10 0.276
132 茜草配方颗粒 5 0.387
133 羌活(羌活)配方颗粒 3.5 0.638
134 青蒿配方颗粒 5.5 0.103
135 全蝎配方颗粒 3.4 4.25
136 肉豆蔻配方颗粒 4.5 0.376
137 乳香(埃塞俄比亚乳香)配方颗粒 1.3 0.32
138 三棱配方颗粒 9 0.173
139 沙苑子配方颗粒 5 0.411
140 砂仁(阳春砂)配方颗粒 5 1.442
141 山药配方颗粒 4 0.337
142 伸筋草配方颗粒 5.5 0.102
143 生石膏配方颗粒 12.5 0.069
144 石菖蒲配方颗粒 4.7 0.449

145 石斛(流苏石斛及其同属植物近似
种)配方颗粒 7.5 0.493

146 石见穿配方颗粒 6.7 0.105
147 石榴皮配方颗粒 1.6 0.219
148 石韦(有柄石韦)配方颗粒 4.5 0.21
149 使君子配方颗粒 4.5 0.194
150 熟大黄(唐古特大黄)配方颗粒 3.6 0.241
151 石决明配方颗粒 3 0.039
152 水蛭(蚂蟥)配方颗粒 4 6.056
153 丝瓜络配方颗粒 6.6 0.334
154 锁阳配方颗粒 2 0.379
155 太子参配方颗粒 2.5 0.468
156 烫狗脊配方颗粒 6.6 0.347
157 天冬配方颗粒 1.2 0.355
158 土鳖虫(地鳖)配方颗粒 3.5 0.693
159 威灵仙(东北铁线莲)配方颗粒 5 0.449
160 五倍子配方颗粒 1.6 0.361
161 五加皮配方颗粒 5.6 0.258
162 五灵脂配方颗粒 5.5 0.213
163 五味子配方颗粒 1.6 0.544
164 五指毛桃配方颗粒 7.5 0.132
165 西洋参配方颗粒 2 2.913
166 细辛(北细辛)配方颗粒 3.3 0.6
167 仙鹤草配方颗粒 6 0.107
168 仙茅配方颗粒 5 0.758
169 香加皮配方颗粒 3.6 0.169
170 小茴香配方颗粒 4.5 0.188
171 小蓟配方颗粒 4 0.122
172 小麦配方颗粒 14 0.071
173 薤白(小根蒜)配方颗粒 2.5 0.228
174 辛夷(望春花)配方颗粒 6 0.291
175 盐巴戟天配方颗粒 1.2 0.707
176 盐橘核配方颗粒 4.5 0.181
177 盐荔枝核配方颗粒 6 0.203
178 盐沙苑子配方颗粒 5 0.636
179 盐小茴香配方颗粒 4 0.18



179 盐小茴香配方颗粒 4 0.18
180 盐益智仁配方颗粒 3.5 0.485

181 盐泽泻(东方泽泻)配方颗粒 3.3 0.275
182 益智仁配方颗粒 4 0.559
183 薏苡仁配方颗粒 5 0.118
184 银柴胡配方颗粒 1.7 0.42
185 银杏叶配方颗粒 3.5 0.235
186 玉米须配方颗粒 9.1 0.115
187 玉竹配方颗粒 1.2 0.269
188 郁金(广西莪术)配方颗粒 5.5 0.281
189 郁李仁(欧李)配方颗粒 7.5 0.304
190 皂角刺配方颗粒 20 0.384
191 浙贝母配方颗粒 4 0.485
192 制川乌配方颗粒 2.7 1.318
193 炙黄芪(蒙古黄芪)配方颗粒 1.6 0.272
194 重楼(云南重楼)配方颗粒 3.5 2.883
195 猪苓配方颗粒 14 0.786
196 竹茹(青秆竹)配方颗粒 10 0.088
197 紫草(新疆紫草)配方颗粒 10 1.523
198 珍珠母配方颗粒 3 0.034
199 紫苏梗配方颗粒 10 0.093
200 紫苏叶配方颗粒 4 0.184

 

服务期限：三年；

质量承诺：响应招标文件要求；

 

中标候选人第2名：国药集团中联药业有限公司；

中药配方颗粒单价合计（元）：103.9210

序
号 中药配方颗粒名称

转换量
1g配方颗
粒=（）g中
药饮片

投标报价
（克/元）

1 阿胶配方颗粒 0.9 4.05
2 艾叶配方颗粒 4 0.213
3 白扁豆配方颗粒 5 0.238
4 白果仁配方颗粒 3.1 0.213
5 白花蛇舌草配方颗粒 5.3 0.243
6 白及配方颗粒 5 0.633
7 白蔹配方颗粒 4 0.692
8 白茅根配方颗粒 2.5 0.152
9 白前(柳叶白前)配方颗粒 4 0.237

10 白头翁配方颗粒 3 0.716
11 白薇(白薇)配方颗粒 3.5 0.458
12 柏子仁配方颗粒 5 0.788
13 败酱草(黄花败酱)配方颗粒 7.5 0.184
14 北沙参配方颗粒 2.5 0.282
15 萹蓄配方颗粒 5 0.126
16 槟榔配方颗粒 10 0.205
17 蚕沙配方颗粒 5.5 0.138
18 草豆蔻配方颗粒 6 0.303
19 蝉蜕配方颗粒 6 1.703
20 炒白扁豆配方颗粒 5.5 0.185
21 炒槟榔配方颗粒 10 0.250
22 炒川楝子配方颗粒 3 0.161
23 炒稻芽配方颗粒 6.7 0.120
24 炒槐花(槐花)配方颗粒 2.4 0.876
25 炒鸡内金配方颗粒 8 0.210
26 炒决明子(钝叶决明)配方颗粒 4.5 0.160

27 炒麦芽配方颗粒 10 0.092



27 炒麦芽配方颗粒 10 0.092
28 炒山楂(山里红)配方颗粒 2 0.280
29  葶苈子(播娘蒿)配方颗粒 6 0.200
30 赤芍(川赤芍)配方颗粒 3 0.218
31 赤小豆(赤豆)配方颗粒 6.5 0.184
32 赤小豆(赤小豆)配方颗粒 6.5 0.242
33 茺蔚子配方颗粒 6 0.278
34 川楝子配方颗粒 3.5 0.161
35 醋鳖甲配方颗粒 6 1.050
36 醋莪术(广西莪术)配方颗粒 8 0.161
37 醋龟甲配方颗粒 6 1.559
38 醋没药(天然没药)配方颗粒 2.8 0.521
39 醋乳香(埃塞俄比亚乳香)配方颗粒 1.3 0.377
40 醋三棱配方颗粒 9 0.237
41 醋五灵脂配方颗粒 5.5 0.263
42 醋五味子配方颗粒 1.5 0.927
43 醋郁金(广西莪术)配方颗粒 5 0.302
44 大腹皮配方颗粒 5.5 0.135
45 大黄(唐古特大黄)配方颗粒 4.5 0.341
46 大黄(掌叶大黄)配方颗粒 3 0.342
47 大蓟配方颗粒 4 0.147
48 大血藤配方颗粒 6 0.127
49 煅龙骨配方颗粒 3 0.180
50 煅牡蛎配方颗粒 3 0.160
51 淡豆豉配方颗粒 3 0.166
52 淡附片配方颗粒 8.3 0.358
53 当归尾配方颗粒 1.5 0.238
54 地骨皮(枸杞)配方颗粒 7 0.328
55 地龙(参环毛蚓)配方颗粒 4 1.012
56 地榆(地榆)配方颗粒 3.5 0.239
57 灯心草配方颗粒 5 0.823
58 丁香配方颗粒 2.1 0.464
59 冬瓜皮配方颗粒 4 0.184
60 冬瓜子配方颗粒 6 0.252
61 豆蔻(爪哇白豆蔻)配方颗粒 4 0.367
62 莪术(广西莪术)配方颗粒 8 0.151
63 鹅不食草配方颗粒 3.7 0.245
64 法半夏配方颗粒 3.4 0.728
65 番泻叶(狭叶番泻)配方颗粒 2.5 0.306
66 麸炒山药配方颗粒 4 0.398
67 茯苓配方颗粒 12.5 0.195
68 覆盆子配方颗粒 5 0.882
69 高良姜配方颗粒 5.5 0.165
70 藁本(辽藁本)配方颗粒 3.5 0.377
71 枸杞子配方颗粒 1.2 0.294
72 瓜蒌皮(栝楼)配方颗粒 1.5 0.250
73 瓜蒌子(栝楼)配方颗粒 7.1 0.247
74 桂枝配方颗粒 7.5 0.200
75 海金沙配方颗粒 5 1.187
76 黑豆配方颗粒 5.8 0.169
77 黑芝麻配方颗粒 12.5 0.166
78 红参配方颗粒 1.5 2.106
79 红花配方颗粒 2.2 1.032
80 红景天配方颗粒 3 0.485
81 厚朴花(厚朴)配方颗粒 4.5 0.367
82 花椒(花椒)配方颗粒 3.5 0.491
83 化橘红(柚)配方颗粒 2.6 0.282
84 黄精(多花黄精)配方颗粒 1.3 0.551
85 鸡内金配方颗粒 8 0.210
86 鸡矢藤配方颗粒 6 0.139
87 姜半夏配方颗粒 2.2 0.947
88 姜黄配方颗粒 5.5 0.294
89 僵蚕配方颗粒 3 0.919
90 芥子(白芥)配方颗粒 3 0.239
91 金荞麦配方颗粒 8.5 0.174
92 金樱子配方颗粒 3 0.280



93 荆芥炭配方颗粒 7.5 0.224
94 韭菜子配方颗粒 7.5 0.276
95 酒白芍配方颗粒 4.5 0.233
96 酒川牛膝配方颗粒 1.5 0.471
97 酒大黄(唐古特大黄)配方颗粒 4 0.270
98 酒黄精(多花黄精)配方颗粒 1.2 0.613
99 酒续断配方颗粒 2.2 0.403

100 橘红配方颗粒 2.3 0.513
101 决明子(钝叶决明)配方颗粒 5 0.156
102 苦楝皮(楝)配方颗粒 10 0.143
103 荔枝核配方颗粒 6.5 0.146
104 莲子配方颗粒 4 0.205
105 龙骨配方颗粒 3 0.200
106 莲子心配方颗粒 3.1 0.680
107 六神曲配方颗粒 4.5 0.122
108 龙眼肉配方颗粒 1.1 0.387
109 芦根配方颗粒 5.9 0.144
110 路路通配方颗粒 10 0.342
111 罗汉果配方颗粒 2.5 0.620
112 绿豆配方颗粒 5 0.139
113 麻黄根(草麻黄)配方颗粒 5.7 0.273
114 马勃(大马勃)配方颗粒 7.5 2.919
115 马齿苋配方颗粒 4 0.133
116 麦冬(川麦冬)配方颗粒 1.1 1.113
117 麦芽配方颗粒 10 0.092
118 蔓荆子(单叶蔓荆)配方颗粒 5.5 0.530
119 玫瑰花配方颗粒 3.7 0.581
120 绵萆薢(绵萆薢)配方颗粒 4.3 0.242
121 牡丹皮配方颗粒 3 0.308
122 木瓜配方颗粒 1.8 0.238
123 南沙参(轮叶沙参)配方颗粒 2 0.624
124 藕节配方颗粒 11 0.092
125 藕节炭配方颗粒 4.5 0.169
126 胖大海配方颗粒 4 1.250
127 佩兰配方颗粒 4 0.151
128 蒲黄(水烛香蒲)配方颗粒 3.8 0.320
129 蒲黄炭(水烛香蒲)配方颗粒 7.3 0.190
130 千年健配方颗粒 5 0.198
131 芡实配方颗粒 10 0.325
132 茜草配方颗粒 5 0.455
133 羌活(羌活)配方颗粒 3.5 0.751
134 青蒿配方颗粒 5.5 0.121
135 全蝎配方颗粒 3.4 5.000
136 肉豆蔻配方颗粒 4.5 0.442
137 乳香(埃塞俄比亚乳香)配方颗粒 1.3 0.377
138 三棱配方颗粒 9 0.203
139 沙苑子配方颗粒 5 0.484
140 砂仁(阳春砂)配方颗粒 5 1.697
141 山药配方颗粒 4 0.397
142 伸筋草配方颗粒 5.5 0.120
143 生石膏配方颗粒 12.5 0.081
144 石菖蒲配方颗粒 4.7 0.528

145 石斛(流苏石斛及其同属植物近似
种)配方颗粒 7.5

0.580
146 石见穿配方颗粒 6.7 0.124
147 石榴皮配方颗粒 1.6 0.258
148 石韦(有柄石韦)配方颗粒 4.5 0.247
149 使君子配方颗粒 4.5 0.228
150 熟大黄(唐古特大黄)配方颗粒 3.6 0.283
151 石决明配方颗粒 3 0.240
152 水蛭(蚂蟥)配方颗粒 4 7.125
153 丝瓜络配方颗粒 6.6 0.393
154 锁阳配方颗粒 2 0.446
155 太子参配方颗粒 2.5 0.551
156 烫狗脊配方颗粒 6.6 0.408



157 天冬配方颗粒 1.2 0.418
158 土鳖虫(地鳖)配方颗粒 3.5 0.815
159 威灵仙(东北铁线莲)配方颗粒 5 0.528
160 五倍子配方颗粒 1.6 0.425
161 五加皮配方颗粒 5.6 0.304
162 五灵脂配方颗粒 5.5 0.250
163 五味子配方颗粒 1.6 0.640
164 五指毛桃配方颗粒 7.5 0.155
165 西洋参配方颗粒 2 3.427
166 细辛(北细辛)配方颗粒 3.3 0.706
167 仙鹤草配方颗粒 6 0.126
168 仙茅配方颗粒 5 0.892
169 香加皮配方颗粒 3.6 0.199
170 小茴香配方颗粒 4.5 0.221
171 小蓟配方颗粒 4 0.143
172 小麦配方颗粒 14 0.084
173 薤白(小根蒜)配方颗粒 2.5 0.268
174 辛夷(望春花)配方颗粒 6 0.342
175 盐巴戟天配方颗粒 1.2 0.832
176 盐橘核配方颗粒 4.5 0.213
177 盐荔枝核配方颗粒 6 0.239
178 盐沙苑子配方颗粒 5 0.748
179 盐小茴香配方颗粒 4 0.212
180 盐益智仁配方颗粒 3.5 0.570
181 盐泽泻(东方泽泻)配方颗粒 3.3 0.323
182 益智仁配方颗粒 4 0.658
183 薏苡仁配方颗粒 5 0.139
184 银柴胡配方颗粒 1.7 0.494
185 银杏叶配方颗粒 3.5 0.277
186 玉米须配方颗粒 9.1 0.135
187 玉竹配方颗粒 1.2 0.317
188 郁金(广西莪术)配方颗粒 5.5 0.330
189 郁李仁(欧李)配方颗粒 7.5 0.358
190 皂角刺配方颗粒 20 0.452
191 浙贝母配方颗粒 4 0.571
192 制川乌配方颗粒 2.7 1.551
193 炙黄芪(蒙古黄芪)配方颗粒 1.6 0.320
194 重楼(云南重楼)配方颗粒 3.5 3.392
195 猪苓配方颗粒 14 0.925
196 竹茹(青秆竹)配方颗粒 10 0.104
197 紫草(新疆紫草)配方颗粒 10 1.792
198 珍珠母配方颗粒 3 0.200
199 紫苏梗配方颗粒 10 0.109
200 紫苏叶配方颗粒 4 0.216

 

服务期限：三年，合同一年一签，考核合格后方可续签下一年合同；

质量承诺：按照国家该行业现行相关标准和合同约定的相关要求，为招标人提供高质量服务，并随时接受招标人的检
查、监督；

 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（广东一方制药有限公司）的项目负责人：/；

中标候选人（国药集团中联药业有限公司）的项目负责人：/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：

中标候选人（广东一方制药有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人（国药集团中联药业有限公司）的资格能力条件：满足招标文件要求；



二、提出异议的渠道和方式：

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，可以在公示期（3个工作日）内，以书面形式向云南云创招标有限公
司提出，逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式：

招标人：云南省妇幼保健院

地  址：昆明市鼓楼路200号

联系方式： 0871-65810533

 

招标代理机构名称：云南云创招标有限公司

地  址：昆明市海源中路1666号汇金大厦A座19楼

电  话：0871-64103756

传  真：0871-64105031

联系人：王思霖、罗靖恒、后俊、张韵、樊艳瑾

邮政编码：650106

日期：2024年1月5日


